
 

 

UCHWAŁA NR X/62/2015 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/56/2015 z dnia 27 lipca 2015 r. w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania.  

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) Rada Miejska w Tucznie, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/56/2015 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 lipca 2015 r. w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 2 staje się § 4 ust. 1 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Członków zespołu powołuje i odwołuje w drodze Zarządzenia Burmistrz 

Tuczna. 2. W skład zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów określonych w art. 9a ust. 3,4 i 5 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.” 

3) dotychczasowy § 3 staje się § 5. 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Zespół działa na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Burmistrzem 

Tuczna a podmiotami, których przedstawiciele powołani zostaną do zespołu”. 

5) w § 4 dodaje się ust. 2, o następującej treści: „2. Odwołanie członka zespołu skutkuje koniecznością 

powołania nowego członka zespołu-przedstawiciela tego samego podmiotu, zgodnie z procedurą powołania 

określoną w § 2”. 

6) dotychczasowy § 5 staje się § 7, 

7) dotychczasowy § 6 staje się § 8, 

8) dotychczasowy § 7 staje się § 9, 

9) dotychczasowy § 8 staje się § 10 ust. 1 

10) w § 10 dodaje się ust. 2 o następującej treści: „2. Prace w ramach grup roboczych są prowadzone 

w zależności od potrzeb zgłaszanych przez zespół interdyscyplinarny wynikających z problemów 

występujących w indywidualnych przypadkach”. 

11) dotychczasowy § 9 staje się § 11, 

12) dotychczasowy §10 staje się § 12, 

13) dotychczasowy § 11 staje się § 13, 

14) dotychczasowy § 12 staje się § 14, 

15) dotychczasowy § 13 staje się § 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 września 2015 r.

Poz. 3440



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tucznie 

 

Dorota Rogala 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3440


		2015-09-08T13:25:08+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




